
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 234/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 13 marca  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 234/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 13 marca 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia prewencyjnego ograniczenia w pracy Urzędu Gminy Wińsko  

i jednostkach organizacyjnych Gminy Wińsko, związanych ze stwierdzonymi 

przypadkami choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  z późn. zm.) w związku z rozprzestrzenianiem się choroby 

zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w trosce o zdrowie Państwa oraz 

pracowników Urzędu Gminy i pracowników jednostek organizacyjnych Gminy, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

1.  Od dnia 13 marca 2020 roku do odwołania ogranicza się do niezbędnego minimum wizyty 

w Urzędzie Gminy Wińsko i jednostkach organizacyjnych Gminy Wińsko. 

2. Wyjazdy w teren pracowników GOPS w Wińsku, odbywać się mogą w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. 

§ 2. 

W celu załatwiania spraw urzędowych zaleca się korzystanie z drogi korespondencyjnej, 

elektronicznej lub telefonicznej, za wyjątkiem spraw pilnych lub nagłych, których charakter 

wymaga osobistego stawiennictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


